Приложение №12
      к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи Ядринского районного бюджета Чувашской Республики и бюджетов городского и сельских поселений Ядринского района Чувашской Республики, утвержденному приказом финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21.09.2018 г. № 27
УТВЕРЖДЕНО
____________________________

(наименование главного распорядителя)

           Руководитель _________________

                    (подпись/расшифровка подписи)

"___"__________ ____  г.

	Уточненная бюджетная смета на _________год
	

	
	КОДЫ

	
	от «___»___________г.
	Дата
	

	Наименование учреждения
	
	Код по ОКПО
	

	
	Номер лицевого счета
	

	Главный распорядитель 
	по БК
	

	
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения: рублей
	по ОКЕИ
	383


Доходы
	Наименование              показателя


	Код бюджетной классификации 
	Код классификации операции сектора                     государственного управления
	Аналитический код, идентифицирующий операции с целевыми средствами                   (Код цели)
	Сумма на год

	
	главного            администратора
	вида                    доходов
	подвида                    доходов 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	


Расходы
	Наименование           показателя


	Код бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора                     государственного управления
	Аналитический код,                         идентифицирующий операции с целевыми средствами
	Сумма на год

	
	главного

распорядителя
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида             расходов
	
	Код     цели
	Региональный           код цели
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Источники финансирования дефицита бюджета
	Наименование         показателя


	Код бюджетной классификации
	Код классификации операции сектора                     государственного управления
	Сумма на год

	
	главного

администратора
	группы
	подгруппы
	статьи
	вида
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого           
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель учреждения _______________________________________________

                                               (подпись)                                     (расшифровка подписи
Главный бухгалтер             _______________________________________________

                                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)

«_____»_______________ ____  г.

